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Maska 3D wielokrotnego
użytku Szary-żółty
Cena 19,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Zapraszamy do zakupu wyjątkowych masek 3D wielokrotnego użytku!

Maski :dc, to maski wielokrotnego użytku, skutecznie chroniące przed smogiem, wirusami, a nawet cząsteczkami aż 4 RAZY
mniejszymi od wirusów. Dostępne w dwóch rozmiarach dla dorosłych i rozmiarze dziecięcym. Pierwsza taka maska dostępna

na polskim rynku.

Oddychające maski : dc wykorzystują najnowocześniejszą technologię, aby zapewnić najwyższą jakość filtracji.
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Wszystkie maski są testowane przez niezależne certyfikowane laboratoria w celu zapewnienia najlepszej jakości. Jesteś w
stanie sprawdzić historię produkcji i raport z testów online.

Nosimy maskę dla ochrony, dlatego też czyszczenie jej jest niezwykle ważną kwestią. Sugerujemy, aby czyścić ją codziennie i
co tydzień zmieniać na nową maskę.

Według testu TTRI: maski :dc zachowują skuteczność na poziomie 99% po pięciokrotnym praniu 95% alkoholem lub czystą
wodą.

Czy maska :dc posiada międzynarodowe certyfikaty?

Tak! Maska :dc 3D posiada certyfikaty według różnych standardów krajowych:

Tajwan: maska PM2,5 CNS 15980 klasa A (przeszła 8 głównych pozycji testowych).

Chiny: maska GB / T 32610 A klasy PM 2,5

Chiny: certyfikat maski KN95

Certyfikowana maska w Korei KF94

Filtry: P2,FFP2,FFP3,N95,KN95,KF94,P95.
Anti Virus, Anti Polutions Proof

Maski :dc wykonała również wiele testów w USA, Japonii, Chinach i na Tajwanie NCTU Lab, zapoznaj się z
https://www.dctpro.com/en/test_reports.php, aby zobaczyć wszystkie raporty z naszych testów.
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Nasze maski charakteryzują się nie tylko niezwykle atrakcyjnym designem, ale są również wyjątkowo wygodne, idealnie
przylegają do twarzy a co najważniejsze zapewniają ochronę na najwyższym poziomie.

Dobrze dopasowany nosek skutecznie chroni przed zaparowanymi szkłami okularów
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Dobierz odpowiedni rozmiar maski:

- Dla dorosłych L: 125 mm X 150 mm (rozłożona 180 mm)

- Dla dorosłych M: 115 mm X 140 mm (rozłożona 170 mm)

- Dla dzieci S: 95 mm X 120 mm (rozłożona 150 mm)
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: M , L
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